[image: image1.jpg]JOAO MONLEVADE

Administracdo 2009/2012
PREFEITURA MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 – CANDIDATOS DESISTENTES
O Prefeito Municipal de João Monlevade, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, dando cumprimento às providências finais pertinentes ao Edital n° 001/2011 do Concurso Público e em manutenção ao que determina a Constituição Federal, vem tornar público nesta data a relação de candidatos desistentes de suas respectivas vagas:

· Bioquímico

- Marília De Miranda Barros Pimenta
· Fisioterapeuta

- Giselda Alves De Carvalho
- Thamires Cristina Perdigão Rodrigues
· Fonoaudiólogo

- Riviana Rodrigues Das Graças
· Médico Radiologista

- Rodrigo Caldas
· Terapeuta Ocupacional

- Pedro Henrique Machado Barbosa

- Fernanda Pires Gonçalves

- Verônica de Moura Souza
· Assistente Social

- Aline Pinto De Souza

- Lucas Mol Cabral
· Vigia

- Marcos Paulo da Silva
· Bibliotecário

- Rubeniki Fernandes de Limas
· Monitor de Creche

- Beatriz Cristina Santana

João Monlevade, 5  de março  de 2012.
Ricardo Alexandre de Oliveira

Secretário Municipal de Administração

Gustavo Henrique Prandini de Assis

Prefeito Municipal

______________________________________________________________

Rua Geraldo Miranda, 337  - CEP:  35930-027 - JOÃO MONLEVADE – MG

FONE: (31) 3851-6122 – FAX (31) 3852-6277  E-mail : concurso2011.pmjm.mg.gov@gmail.com

[image: image1.jpg]